
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2024/2025 - 1. kolo

kód oboru název oboru ID

body za 

prům. 

prospěch

body za 

známky z 

MAT

body za 

známky z 

ČJ

body za 

prospěch 

celkem

body za 

hodn. 

chování

BODY 

CELKEM

pomoc. 

kritérium - 

prům. MAT

pomoc. 

kritérium - 

prům. ČJ

pomoc. 

kritérium - 

prům. spol. 

př.

pomoc. 

kritérium - 

prům. 

přírod. př.

přijat - přijata důvod nepřijetí

3652H01 Instalatér 400347 41,82 0 0 41,82 0 41,82 3,33 3,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 401982 40,95 0 0 40,95 0 40,95 3,33 3,33 3,67 10,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 403383 33,15 0 0 33,15 0 33,15 3,67 4,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 404307 42,69 0 0 42,69 0 42,69 3,67 3,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 404559 51,35 0 0 51,35 0 51,35 2,33 2,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 405166 49,4 0 0 49,4 0 49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 405670 41,82 0 0 41,82 0 41,82 4,00 3,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 405759 38,79 0 0 38,79 0 38,79 3,33 2,67 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 410746 37,7 0 0 37,7 0 37,70 3,67 3,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 410815 23,84 0 0 23,84 0 23,84 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 414381 40,95 0 0 40,95 0 40,95 3,33 3,33 4,67 10,67 ANO

3652H01 Instalatér 414964 58,5 0 0 58,5 0 58,50 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 416413 49,19 0 0 49,19 0 49,19 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 416476 50,49 0 0 50,49 0 50,49 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 416712 25,35 0 0 25,35 -10 15,35 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 421996 37,27 0 0 37,27 0 37,27 3,67 3,67 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 427628 44,64 0 0 44,64 0 44,64 2,67 3,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 427986 37,92 0 0 37,92 0 37,92 4,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 428409 48,1 0 0 48,1 0 48,10 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 429939 44,42 0 0 44,42 0 44,42 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 434328 50,27 0 0 50,27 0 50,27 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 435507 47,24 0 0 47,24 0 47,24 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 450034 42,47 0 0 42,47 0 42,47 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 450074 58,07 0 0 58,07 0 58,07 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 451248 29,25 0 0 29,25 0 29,25 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 452202 49,62 0 0 49,62 0 49,62 3,00 2,67 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 457391 37,05 -5 0 32,05 0 32,05 0,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 458108 52 0 0 52 0 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 458266 52,44 0 0 52,44 0 52,44 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 459189 45,5 0 0 45,5 0 45,50 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 462862 31,2 0 0 31,2 0 31,20 4,00 3,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 462949 45,94 0 0 45,94 0 45,94 2,67 3,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 468165 36,84 0 0 36,84 0 36,84 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 471546 40,3 0 0 40,3 0 40,30 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 472603 31,85 0 0 31,85 0 31,85 4,00 4,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 474825 28,82 0 0 28,82 0 28,82 4,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 477157 29,9 0 0 29,9 0 29,90 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 478922 50,05 0 0 50,05 0 50,05 2,33 3,00 4,00 7,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 481982 38,79 0 0 38,79 0 38,79 3,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 482228 35,32 0 0 35,32 0 35,32 4,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 484827 38,79 0 0 38,79 0 38,79 3,67 3,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 484940 34,02 0 0 34,02 0 34,02 4,00 3,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 484962 32,72 0 0 32,72 0 32,72 0,00 4,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 494397 34,02 0 0 34,02 0 34,02 3,67 3,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 495628 40,52 0 0 40,52 0 40,52 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 498996 32,07 0 -5 27,07 -50 -22,93 0,00 4,33 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 500351 46,59 0 0 46,59 0 46,59 3,67 3,67 2,00 8,00 ANO

3652H01 Instalatér 500673 36,19 0 0 36,19 -20 16,19 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 501569 32,5 0 0 32,5 0 32,50 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 502506 46,59 0 0 46,59 0 46,59 3,67 3,00 2,33 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 502569 34,02 0 0 34,02 0 34,02 4,00 3,67 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 502814 42,04 0 0 42,04 0 42,04 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 502842 36,62 0 0 36,62 0 36,62 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 507693 44,85 0 0 44,85 0 44,85 2,67 2,67 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 508625 32,94 -5 0 27,94 -10 17,94 4,33 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 508657 25,14 0 0 25,14 -40 -14,86 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 509360 32,07 0 0 32,07 0 32,07 3,00 3,67 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 511229 49,62 0 0 49,62 0 49,62 4,00 3,33 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 512145 22,32 0 0 22,32 0 22,32 4,00 4,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

3652H01 Instalatér 512804 28,39 -5 0 23,39 0 23,39 4,33 4,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 523705 54,17 0 0 54,17 0 54,17 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 523897 32,07 0 0 32,07 0 32,07 3,33 4,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 524137 22,97 0 0 22,97 0 22,97 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO

3652H01 Instalatér 527220 51,57 0 0 51,57 0 51,57 0,00 0,00 0,00 0,00 NE Přijat na více prioritní školu

Poučení

Zveřejnění tohoto seznamu se považuje za úřední oznámení rozhodnutí.

V souladu s ustanovením § 60l odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, můžete podat proti tomuto rozhodnutí odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Prvním dnem lhůty je den následující po dni zveřejnění. Odvolání se podává prostřednictvím 

střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

V souladu s ustanovením § 82 odst. 2 správního řádu má odvolání obsahovat údaje o tom, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Další informace můžete získat na www.tznj.cz a na tel. čísle 556 706 301 (Mgr. Barbora Bezunková, Ing. Nováková). Při telefonických dotazech uvádějte, prosím, registrační číslo přihlášky. 

Během měsíce května budou zveřejněny aktualizované informace o nástupu do studia a o jeho průběhu na https://www.tznj.cz/prijimaci-uceb


		2024-05-14T12:21:22+0200
	Mgr. Barbora Bezunková




